UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:       /TB-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày      tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Kiểm tra về tiêu chuẩn, chất lượng và nhãn hàng hóa đối với các cơ sở

kinh doanh mũ bảo hiểm dùng cho người đi xe mô tô, xe máy

Kính gửi:  …………………………………………………………………

……………………………………………………………... …

Thực hiện Kế hoạch 67/KH-SKHCN ngày 04/8/2023 của Sở Khoa học và

Công nghệ về việc Kiểm tra về tiêu chuẩn, chất lượng và nhãn hàng hóa đối với

các cơ sở kinh doanh mũ bảo hiểm dùng cho người đi xe mô tô, xe máy, Sở

Khoa học và Công nghệ thông báo kiểm tra như sau:

Thời gian kiểm tra: 01 buổi (Dự kiến trong khoảng thời gian từ ngày

14/8/2023 đến ngày 28/08/2023).

Địa điểm:  Tại cơ sở kinh doanh của đơn vị.

Nội dung kiểm tra: Kiểm tra về tiêu chuẩn, chất lượng và nhãn hàng hóa

mũ bảo hiểm dùng cho người đi xe mô tô, xe máy.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến Quý đơn vị được biết để sắp xếp

công việc, bố trí, phối hợp làm việc với đoàn kiểm tra.

Chi tiết thông tin xin liên hệ: Phòng Quản lý Tiêu chuẩn Đo lường Chất

lượng - Số điện thoại: 0944.239.555 (ông Văn Thanh Long)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

               Đào Ngọc Hoàng

		2023-08-11T07:47:45+0700

		2023-08-11T07:55:39+0700

		2023-08-11T07:55:39+0700

		2023-08-11T07:55:39+0700